平成２６年１１月２０日

新１年生保護者様

大阪市立友渕小学校

校長  水野 和幸

新１年生保護者説明会のご案内

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。本日は、就学時健康診断のためにご来校いただ

きありがとうございます。来年４月のお子さまのご入学を心よりお待ちしております。

さて、来年度のお子さまのご入学に向けての説明会を下記の通り行いますので、ぜひご出席くださいますようご案

内申し上げます。

記

１．日 時    平成２７年１月３０日（金）  午後３時～４時頃

受付午後２時４０分より

２．場 所    大阪市立友渕小学校 東校舎（本校） 講堂

３．内 容    ・入学までの準備について

         ・入学式について

         ・その他

※  保護者の方だけのご参加で結構です。お子さんをお連れいただいても構いませんが、説明中、一緒に席につい

ていただきますようお願いいたします。

※ 受付は氏名の五十音別で行いますので、表示をご確認ください。

※ 講堂では上履きを使用していただきます。スリッパかそれに代わるものと下履きを入れる袋をご用意ください。

当日、講堂までの廊下で上履きに履き替えてください。

※ 自転車でのご来校は固くお断りいたします。また、近隣の迷惑になりますので、学校周辺への駐輪もおやめくだ

さい。

◎転出等による他校（私学等を含む）への就学が決まった場合はすぐにご連絡ください。

当日欠席される場合、あるいは欠席された場合について

 下記連絡先まで必ずご連絡ください。また、説明会用の書類をお渡ししますので、説明会の日以降に、下記の東校

舎（本校）職員室までお越しください。なお、上のお子さまが友渕小学校に在籍している方は、そのお子さまを通し

てお渡しします。他の保護者の方に、持ち帰りを依頼されるのはご遠慮ください。

連絡先   友渕小学校  東校舎（本校） 二階職員室  ℡ ６９２１－３７００  担当  武田